
 

 

Zarządzenie   nr  119 /2019 
WÓJTA GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 05 sierpnia 2019r. 

 

w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

zabudowanej  nieruchomości  położonej w Daniszynie. 

 

 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2019r. poz.506 z późn.zm.),  art.25 ust.1 w związku z art.23 ust.1 pkt. 

2, art. 38 ust.1, art.39 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami  (Dz. U. z 2018r. poz. 2204 z późn.zm. ) oraz § 2 uchwały                   

Nr XXIII/ 185 /2012 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski  z dnia 20 czerwca 2012r.            

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego 

nieruchomości zabudowanej położonej w Daniszynie  –  zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. 1.Ogłaszam postępowanie przetargowe w trybie I przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż działki określonej w załączniku do zarządzenia.  

               

                     2. I Przetarg odbędzie się w dniu  05 września 2019r.  o godz.  1000                                 

w Urzędzie Gminy Ostrów Wielkopolski przy ul. Gimnazjalnej nr 5. 

 

 § 2. Do przeprowadzenia I przetargu określonego w § 1 powołuję komisję                        

w składzie: 

1) Antoni Hadryś   -  przewodniczący 

2) Zbigniew Dolata    -  członek 

3) Bożena Ciszak     -  członek 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zastępca Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

 

/-/ Antoni Hadryś 

 

 

 

 
                        


